

# TEGNESTUEN STEDSE

*Tegnestuen Stedse er grundlagt i 2018 og har sin base i Winds gamle bogtrykkeri i hjertet af Haderslev.*

*Ordet STEDSE betyder evig eller varig og beskriver vores vision om en arkitektur som forholder sig til samtiden, bygger videre på historien og som er sine spor i fremtiden bevidst.*

## **Tegnestuen Stedse ApS** ▶

v. arkitekt Marianne Dalbøl Pedersen og  
arkitekt MAA Rasmus Christensen Hamann  
Gravene 12, 6100 Haderslev  
+45 61310254 / marianne@stedse.dk  
www.stedse.dk

## **Hængende Ly**

*(Støttet af Den Jyske Kunstfond og LAG)*

Hængende Ly er en unik sammensmeltning af design, træhåndværk og naturoplevelse, der giver den overnattende gæst en sanseoplevelse udover det sædvanlige.





Hos **Stedse** er vi optaget at skabe merværdi med afsæt i de kvaliteter og fortællinger stedet har.

Vi følger altid vores projekter fra første til sidste streg. Ethvert projekt stort som småt, følges med omhyggelighed og byggetekniske viden i alle faser, fra de indledende skitser og mulighedsstudier til detaljering og opførelse.

Vores projektportefølje er bred og varieret og består af

eksempelvis arkitekturstrategier, helhedsplaner, byrum og byrumsmøbler, institutioner og bosteder, kulturbyggeri, turisme- og destinationsudvikling.

Vi arbejder desuden med både nybyggeri, ombygninger og restaurering af bevaringsværdige og fredede bygninger.

Af igangværende projekter kan nævnes;

At Bo i Ro (bosted for psykisk udfordrede unge)

Remisen i Skjern (transformation til kulturhus og spillested)



#### ◀ **Tandslet Bytorv, Als**

*(Støttet bl.a. af Realdanias Underværker kampagne og Den Jyske Kunstfond)*

Bytorvet forbinder den lokale købmand med byens fælleshus.

Bytorvet skaber synergi mellem flere lokale projekter. Torvets røde og gule klinker, afspejler de omkringliggende facader.

#### **Byens tæppe, Langelinie i Horsens**

Et bølgende tæppe beklædt med termoask, breder sig ud og inviterer områdets gæster til at opleve vandet, stranden og græsset på nye måder. Byrumsmøblet inviterer til leg, bevægelse og ophold.

